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 Classificació  : 8a Cursa Vila de Suria Campionat catalunya                        

 Lloc de celebració   : SURIA               
 Data                 : 19/05/24
 Classe de la prova   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya     
 Distancia            :  138    Kms - Promig     :  40.78  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     833 VILADRICH,IVAN       SUB23  PC BAIX EBRE               03:23:03          
   2     130 SEMPERENA,TELMO      ELITE  EIBARKO KLUB DEPORTIBOA    03:23:03           mt.
   3     198 BARTRINA,ADRIÀ       ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    03:23:03           mt.
   4      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:23:03           mt.
   5     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       03:23:03           mt.
   6      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:23:03           mt.
   7     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:23:03           mt.
   8     199 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX PROVENCE           03:23:03           mt.
   9     827 GINABREDA,Gerard     SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:23:03           mt.
  10     156 SILVA,MARIO          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:23:03           mt.
  11       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  12      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  13     172 FONT,BIEL            SUB23  TORRES-TRIGON              03:23:03           mt.
  14      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  15     135 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER KERN PHARMA       03:23:03           mt.
  16      22 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  17     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA     03:23:03           mt.
  18     180 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:23:03           mt.
  19      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  20     828 HOWCROFT,Josefh      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB           03:23:03           mt.
  21     196 BEL,GUILLEM          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  03:23:03           mt.
  22       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  23     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:23:03           mt.
  24      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                03:23:03           mt.
  25      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:23:03           mt.
  26     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:23:03           mt.
  27     148 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM          03:23:03           mt.
  28      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:23:03           mt.
  29      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:23:03           mt.
  30      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:23:03           mt.
  31     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        03:23:03           mt.
  32     122 DIAZ,ANTONI          ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA        03:23:03           mt.
  33     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:23:03           mt.
  34     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:23:03           mt.
  35     160 MILLÁN,DAVID         ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    03:23:03           mt.
  36     229 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      03:23:03           mt.
  37     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON              03:23:15       12 seg.
  38     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  03:23:22       19 seg.
  39     138 SANCHIS,JORDI        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  03:23:22       19 seg.
  40      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:23:22       19 seg.
  41      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                 03:23:22       19 seg.
  42     157 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:23:22       19 seg.
  43      80 AGUILERA,IZAN        SUB23  BIKESPORTS                 03:23:22       19 seg.
  44     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:23:22       19 seg.
  45      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:24:27     1:24 min.
  46      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:25:29     2:26 min.
  47      16 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                03:27:31     4:28 min.



Pagina 2 de 3

  48     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                  03:28:24     5:21 min.
  49      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                03:29:42     6:39 min.
  50      64 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:29:58     6:55 min.
  51     190 LAMOULINE,SAM        SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO     03:30:11     7:08 min.
  52     201 Pazos,Joan           SUB23  TORRES-TRIGON              03:30:11     7:08 min.
  53      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:30:12     7:09 min.
  54     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:30:12     7:09 min.
  55     155 GARCIA,NIL           ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:30:14     7:11 min.
  56       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                03:31:00     7:57 min.
  57     219 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:31:00     7:57 min.
  58     132 Sanchez,Frank        SUB23  TORRES-TRIGON              03:31:00     7:57 min.
  59     826 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-TRIGON              03:31:00     7:57 min.
  60     228 GÓMEZ,DAVID          ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         03:31:00     7:57 min.
  61     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:31:05     8:02 min.
  62       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                03:31:08     8:05 min.
  63      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:32:26     9:23 min.
  64      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:32:27     9:24 min.
  65     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:32:27     9:24 min.

 Corredors classificats : 65

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     833 VILADRICH,IVAN       SUB23  PC BAIX EBRE              03:23:03          
   2      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:23:03           mt.
   3     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      03:23:03           mt.
   4      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:23:03           mt.
   5     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:23:03           mt.
   6     199 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX PROVENCE          03:23:03           mt.
   7     827 GINABREDA,Gerard     SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:23:03           mt.
   8     156 SILVA,MARIO          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:23:03           mt.
   9       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
  10     172 FONT,BIEL            SUB23  TORRES-TRIGON             03:23:03           mt.
  11     135 ARTERO,DANIEL        SUB23  FINISHER KERN PHARMA      03:23:03           mt.
  12      22 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
  13     196 BEL,GUILLEM          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 03:23:03           mt.
  14       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
  15      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
  16      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:23:03           mt.
  17     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:23:03           mt.
  18      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:23:03           mt.
  19      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:23:03           mt.
  20     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       03:23:03           mt.
  21     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:23:03           mt.
  22     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON             03:23:15       12 seg.
  23     138 SANCHIS,JORDI        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 03:23:22       19 seg.
  24     157 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:23:22       19 seg.
  25      80 AGUILERA,IZAN        SUB23  BIKESPORTS                03:23:22       19 seg.
  26      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:25:29     2:26 min.
  27      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               03:29:42     6:39 min.
  28     190 LAMOULINE,SAM        SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO    03:30:11     7:08 min.
  29     201 Pazos,Joan           SUB23  TORRES-TRIGON             03:30:11     7:08 min.
  30      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:30:12     7:09 min.
  31       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               03:31:00     7:57 min.
  32     132 Sanchez,Frank        SUB23  TORRES-TRIGON             03:31:00     7:57 min.
  33     826 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-TRIGON             03:31:00     7:57 min.
  34     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:31:05     8:02 min.
  35       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               03:31:08     8:05 min.
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 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     130 SEMPERENA,TELMO      ELITE  EIBARKO KLUB DEPORTIBOA   03:23:03           mt.
   2     198 BARTRINA,ADRIÀ       ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   03:23:03           mt.
   3      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
   4      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
   5     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA    03:23:03           mt.
   6     180 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:23:03           mt.
   7      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:23:03           mt.
   8     828 HOWCROFT,Josefh      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB          03:23:03           mt.
   9     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:23:03           mt.
  10     148 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM         03:23:03           mt.
  11      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:23:03           mt.
  12     122 DIAZ,ANTONI          ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA       03:23:03           mt.
  13     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:23:03           mt.
  14     160 MILLÁN,DAVID         ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU   03:23:03           mt.
  15     229 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     03:23:03           mt.
  16     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:23:22       19 seg.
  17      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:23:22       19 seg.
  18      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                03:23:22       19 seg.
  19     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:23:22       19 seg.
  20      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:24:27     1:24 min.
  21      16 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               03:27:31     4:28 min.
  22     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                 03:28:24     5:21 min.
  23      64 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:29:58     6:55 min.
  24     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:30:12     7:09 min.
  25     155 GARCIA,NIL           ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:30:14     7:11 min.
  26     219 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:31:00     7:57 min.
  27     228 GÓMEZ,DAVID          ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        03:31:00     7:57 min.
  28      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:32:26     9:23 min.
  29      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:32:27     9:24 min.
  30     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:32:27     9:24 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       10:09:09        
    2  CONTROLPACK                    10:09:09  a     mt. 
    3  CCLLEIDA-DPEDROS               10:09:09  a     mt. 
    4  ILLES BALEARS ARABAY CYCL      10:09:28  a      19 
    5  TORRES-TRIGON                  10:16:29  a    7:20 


